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BOTTE DISSALAGGIO

BOTTALE CALCINAIO

BOTTALE CALCINAIO

BOTTALE CALCINAIO

BOTTALE CALCINAIO

BOTTALE CALCINAIO

BOTTALE CALCINAIO

BOTTALE CONCIA

BOTTALE CONCIA

BOTTALE CONCIA

BOTTALE CONCIA

PRESSA BAGNATO

RASATRICE

RASATRICE

RASATRICE

ABBATITORE POLVERI RASATRICI

BOTTALE TINTURA

BOTTALE TINTURA

IMPIANTO ASPIRAZIONE RASATURA

STACKER

BOTTALE DOSE MONOCAMERA

BOTTALE DOSE

BOTTALE TINTURA

BOTTALE TINTURA

BOTTALE DOSE

BOTTALINO DOSE

BOTTALINO PROVA

BOTTALINO PROVA

BOTTALINO PROVA

BOTTALINO PROVA

BOTTALINO PROVA

UMIDIFICATRICE

PALISSONE CRUST

BOTTALINO DOSE

BOTTALINO PROVA

BOTTALINO PROVA

SMERIGLIATRICE

ASPIRATORE

SPAZZOLATRICE BERGI
Tipo ARIOSA T3  n. 3850493 anno 1994

BOTTALE FOLLONAGGIO

BOTTALE FOLLONAGGIO

BOTTALE FOLLONAGGIO

BOTTALINO FOLLONAGGIO
Tipo MILLENIUM 2.5 DRU mat. PT415 anno 2005

STACKER

BOTTALE FOLLONAGGIO

BOTTALE FOLLONAGGIO

BOTTALE FOLLONAGGIO

BOTTALE FOLLONAGGIO

BOTTALE FOLLONAGGIO

BOTTALE FOLLONAGGIO

FELTRATRICE AMBRA

FELTRATRICE

FELTRATRICE PICCOLA

PRESSA ROTATIVA

IMP. ASPIRAZIONE LUCIDATRICE AMBRA

SPAZZOLATRICE Flamar

STACKER

BOTTALINO FOLLONAGGIO

PRESSA ROTATIVA

VELATRICE - GEMATA

SPRUZZO PICCOLO 2 CABINE

SPRUZZO 2 CABINE

SPRUZZO 2 CABINE

SPRUZZO 2 CABINE

DISMESSO Spruzzo Poletto

SPRUZZO

TAIC 9x7 anno 2008 mat. H109

W.S. anno 2008 mat. P2028

SPRUZZO

SPRUZZO

PALISSONE

IDROPULITRICE Nilfisk Poseidon
7/59 Mat. 301000210 anno 2009

CABINA CAMPIONATURA

ESSICATORE (cassone asciugaggio)
anno 2005 mat. AA05003

PIROVANO

PRESSA ROTATIVA

MISURATRICE

MONTACARICHI

MONTACARICHI - ASCENSORE

MONTACARICHI

MONTACARICHI

MISURATRICE

CABINA CAMPIONI anno 2004
mat. FBRQEAA04003

LAVA FUSTI anno 2004
Mat. 69/02017

GRIGLIATORE

FILTRO ROTATIVO

FILTROPRESSA

IDROPULITRICE NEOS
20/21 anno 2001

SERBATOIO ACIDO FORMICO

SERBATOIO ACIDO SOLFORICO

SERBATOIO GASOLIO

PRESSA OLEODINAMICA

ASPIRATORE ACIDO SOLFIDRICO

COMPRESSORE

IDROPULITRICE

CABINA LUCE PER CONTROLLO COLORE

AUTOCLAVE

COMPRESSORE

COMPRESSORE

COMPRESSORE

SERBATOIO ACQUA

SERBATOIO ACQUA

AUTOCLAVE

CALDAIA

CALDAIA

COMPRESSORE

SERBATOIO ACQUA

COMPRESSORE

COMPRESSORE

SERBATOIO ARIA

COMPRESSORE

ESSICCATORE

SERBATOIO ARIA

ESSICCATORE

ESSICCATORE

CALDAIA

CALDAIA

BOLLITORE

BOLLITORE

COGENERATORE

BOLLITORE

BOLLITORE

BOLLITORE

TRONCATRICE

BOLLITORE

TRAPANO A COLONNA

MOLA

FILTRO ROTATIVO

ABBATTITORE POLVERI

FUSTELLATRICE

PESA

PESA

PESA

PESA

PESA

PESA

PESA

IMP. DOSAGGIO AUTOMATICO PRODOTTI CHIMICI

BILANCIA

PESA non utilizzata

POMPA ALIMENTAZIONE ANELLO ANTINCENDIO

STACKER

BILANCIA JUSTUS mat. 31265

STACKER

STACKER

STACKER

STACKER

STACKER

STACKER

STACKER

STACKER

STACKER

CARRELLO ELEVATORE (Mobile)

CARRELLO ELEVATORE (Mobile)

CARRELLO ELEVATORE (Mobile)

CARRELLO ELEVATORE (Mobile)

CARRELLO ELEVATORE (Mobile)

RAGNO

CARRELLO ELEVATORE MANUALE (Mobile)

CARRELLO ELEVATORE MANUALE (Mobile)

CARRELLO ELEVATORE (Mobile)

CARRELLO ELEVATORE (Mobile)

CARRELLO ELEVATORE MANUALE TSE16
anno 2005 mat. 40442095

CARRELLO ELEVATORE LUGLI 25ELP
mat. 520838589

BANCO SOLLEVATORE

BANCO SOLLEVATORE

BANCO SOLLEVATORE

BANCO SOLLEVATORE mod. BS12
anno 2004 amt. 04040

BANCO SOLLEVATORE
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LEGENDA MACCHINARI MACCHINARI

Pianta piano INTERMEDIO
scala 1:200

Montacarichi

Spruzzo 2 cabine

Spruzzo 2 cabine

Feltratrice

Pressa
rotativa

Stacker

Velatrice - Gemata

Spruzzo piccolo 2 cabine

Montacarichi
ascensore

Cabinacampionatura

Spruzzo 2 cabine

Feltratrice
Montacarichi

Carrello elevatoremanuale

Bilancia

DISMESSO
Spruzzo Poletto

Bottalino
follonaggio

Stacker

Essiccatore

495
200

495
200

500
200

500
200

500
200

500
200

500
200

495
200(9.90)

(10.00)

(10.00)

(10.00)

(10.00)

495
200(9.90)

50
0

20
0

(1
0.

00
)

36
5

20
0

(7
.3

0)

(1
4.

00
)

70
0

20
0

(1
4.

00
)

70
0

20
0

500
200(10.00)

450
200(9.00)

26
5

20
0

(5
.3

0) 40
5

20
0

(8
.1

0)

55
0

30
0

(1
6.

50
)

32
0

30
0

(9
.6

0) 20
0

30
0

(5
.0

0)

55
0

30
0

(1
6.

50
)

23
5

30
0

(7
.0

5) 29
0

30
0

(8
.7

0)

13
0

20
0

(2
.6

0)

120
240

(9.90)

(9.90)

(10.00)

510
200 (10.20)

510
200 (10.20)

4.75
200 (9.50)

ALTRA PROPRIETA'

VUOTO SU PIANO TERRA

CHIUSURA  FINO A SOFFITTO
CON PANNELLI

VUOTO SU PIANO TERRA VUOTO SU PIANO TERRA
mq. 21.86

ANTI
mq.2.49

W.C.
mq.2.47

MENSA
mq. 39.16   h. 3.90

mq. 8.35

CENTRALE ELETTRICA
mq. 56.64  h. 3.90

CENTRALE TERMICA
mq. 45.39  h. 3.90

LOCALE COMPRESSORI
mq. 73.77  h. 3.90

Pesa

Carrello elevatore
manuale

Misuratrice

Montacarichi

LAVORAZIONE PELLI
mq. 1365.37  h. 3.90

LEGENDA CAMINI

E1: spruzzo n.1-cabina 1

E2: spruzzo n.1-tunnel 1

E3: spruzzo n.1-cabina 2

E4: spruzzo n.1-tunnel 2

E5: spruzzo n.2-cabina

E6: spruzzo n.2-tunnel

E7: spruzzo n.3-cabina 1

E8: spruzzo n.3-tunnel 1

E9: spruzzo n.3-tunnel 2

E10: spruzzo n.3-cabina 2

E11: spruzzo n.3-tunnel 3

E12: spruzzo n.4-cabina 1

E13: spruzzo n.4-tunnel 1

E14: spruzzo n.4-cabina 2

E15: spruzzo n.4-tunnel 2

E16: spruzzo n.5-cabina 1

E17: spruzzo n.5-cabina 1

E18: spruzzo n.5-tunnel 1

E19: spruzzo n.5-cabina 2

E20: spruzzo n.5-cabina 2

E21: spruzzo n.5-tunnel 2

E22: spruzzo n.6-cabina 1

E23: spruzzo n.6-tunnel 1

E24: spruzzo n.6-cabina 2

E25: spruzzo n.6-tunnel 2

E26: spruzzo n.7-cabina 1

E27: spruzzo n.7-tunnel 1

E28: spruzzo n.7-cabina 2

E29: spruzzo n.7-tunnel 2

E30: cabina campionatura manuale 1

E31: cabina campionatura manuale 2

E32: Gemata

E33: tunnel Gemata

E34: feltratrice

E35: abbattitore smerigliatrice

E36: filtro a maniche aspiratore rasatura

E37: abbattitore affilatori rasatrici

E38: abbattitore Idrogeno solforato

E39: abbattitore feltratrice ambra

E40: asciugatura TAIC

CAMINI DI EMISSIONE LINEE DI SPRUZZATURA CAMINI DI EMISSIONE CALDAIE

Percorso tubazione di
aspirazione bottali a soffitto

Pianta piano intermedio, primo e secondo
con macchinari e camini.

10/10/2017

SCREENING VIA
PLANIMETRIA EMISSIONI

Pianta piano PRIMO
con macchinari e camini

scala 1:200

2017_359

n° 1 del 2017_11_07

C1: Caldaia acqua calda e vapore 1

C2: Caldaia acqua calda e vapore 2

C3: Caldaia acqua calda e riscaldamento

C4: Gruppo elettrogeno a cogenerazione

C5: Bruciatore tunnel 1 spruzzo 1

C6: Bruciatore tunnel 2 spruzzo 1

C7: Bruciatore tunnel spruzzo 2

C8: Bruciatore tunnel 1 spruzzo 3

C9: Bruciatore tunnel 2 spruzzo 3

C10: Bruciatore tunnel 3 spruzzo 3

Pianta piano SECONDO
scala 1:200
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Deposito
mq.123.87

Vuoto
C.E.

Zona rifinizione
mq.934.40

Zona rifinizione
mq.479.11

Zona rifinizione
mq. 1269.25

mq.12.28
Ufficio
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mq.9.12

Ufficio
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W.C.
mq.
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2.29

Attesa
mq.8.37

Ufficio
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Nr.9 lucernari x mq.7.54
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Cucina
mq.17.32

Entrata
mq.10.05

Soggiorno
mq.19.06Camera

mq.10.23

Rip.mq.4.80

Camera
mq.15.25

Camera
mq.18.61

mq.
8.51

Bagno
mq.6.27

mq.5.39

Terrazzo
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Compressore
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Serb. aria

Essicatore

Caldaia
631Bollitore
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